audire. Post tarnen eandem meam relacionem, quasi omnes ipsorum dubietates 

ab eisdem evanuissent, ipsos ad prefatam conclusionem obtinendum simul et exe- 35 

quendum promptissimos repperi. Die Kardinale möchten das dem Konzil und dem 

Bapst Felix mitteilen, da er diesen nicht tarn prolixe schreiben könne. Datum: 

ex Parisius ultima decembris. (Born Vatik. Bibi. Cod. Palat. lat. 600 fol. 3oa,‘ 

cop. chart. saec. 15.) — Mit diesem Briefe wurde vermutlich auch ein Brief des 

oben erwähnten Guilhelmus Evrardi collegii Navarre magister an den Kardinal 40 

von Arles, datiert Parisius 25. mensis decembris anno etc. 40, befördert, in dem 

Evrardi über Sabrevays' Tätigkeit berichtete (Wien Hofbibi. Cod. ms. 5080 fol. 

489b cop. chart. coacva; Born a. a. 0. fol. 35b-36* cop. chart. saec. 15.) 3 Diese 

vom 22. Dezember 1440 datierte Erklärung wird von Segovia a. a. 0. 3, 532-533 

im Wortlaut mitgeteilt. 45 
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Successive lecte fuerunt bine littere ex parte domini Johannis ducis 

ßritanie sacro concilio scripte et manu propria dicti domini ducis sub 

nomine „Jeban“, ut legebatur in eisdem, signate et sigillo suo roborate. 

In quarum prima regraciabatur sacro concilio de sublimacione domini 

5 episcopi Nannetensis, ejusdem domini ducis consiliarii et consanguinei, 

ad dignitatem cardinalatus, offerendo se viceversa cum maxima devocione 

ad queque beneplacita sacri concilii. In secunda vero littera recommit- 

tebat sacro concilio quandam causam in ipso sacro concilio agitandam 

cujusdam ejus dilecti1 videlicet.a) In quibusquidem litteris ipse 

10 dominus dux recognoscebat sacrum concilium Basiliense veridice fuisse 

et esse congregatum et continuatum ac ecclesiam universalem representare 

et eidem perpetuis temporibus esse obnoxium. 

Quasquidem litteras omnes sic lectas legit et penes se retinuit 

magister Michael Galteri notarius socius. 

15 Item lectum fuit per magistrum Martinum Oelbeck notarium con- 

cordatum de assessoribus domino auditori camere in facto jurisdictionis etc. 

In aliis vero ipsius congregacionis actibus non interfui ego. 

Et de predictis litteris sic lectis domini promotores pecierunt instru¬ 

menta et apud acta redigi. 

20 Notab), quod jovis IX. mensis februarii 1441° dominus Panormitanus 

in babitu cardinalatus et cum capello rubeo intravit hanc civitatem. 

Sabbati XI. mensis februarii M0CCCC°XLI° in sacra deputacione pro 

communibus loco domini Ambroniaci presidentis absentis deputatus fuit